
CENNÍK PRIEMYSELNÝCH ČISTIACICH VÝROBKOV

Obj. kód Názov produktu pH Popis produktu Balenie
DPC bez 
DPH

DPC  

TG1IC/1 6× 1 l 32,40 € 5,40 €

TG1IC/5 2× 5 l 33,44 € 3,35 €

DEO/5 R-Clean Deo Fresh Osviežovač vzduchu 2x 5 l 65,67 € 6,57 €

TG1GI/1 6× 1 l 37,44 € 6,24 €

TG1GI/5 2× 5 l 27,92 € 2,80 €

TG2TCE/750 TG Toilet Cleaner Extra 1 Prípravok na čistenie toaliet 6× 0,75 l 36,72 € 6,12 €

EPI/5    R-Clean Episan Sanitárny čistič 2x 5 l 38,28 € 3,83 €

TG2SCE/5 2× 5 l 43,36 € 4,34 €

TG2SCE/1 6× 1 l 39,36 € 6,56 €

TG3DF/5 TG Defoamer 5 Vysoko účinný odpeňovač 2× 5 l 51,80 € 5,18 €

BAF/5 Baso Flok
Samopeniaci, čistiaci prostriedok s 
emulgačnou funkciou

2x 5 l 33,50 € 3,35 €

TG3FC/1 6× 1 l 31,92 € 5,32 €

TG3FC/5 2× 5 l 33,04 € 3,30 €

TG3CSR/1 TG Carpet Stain Remover Big Top  11 Vysoko účinný odstraňovač škvrn Big Top 6 x 1l 43,80 € 7,30 €

TG3CSR/5 TG Carpet Stain Remover Big Top  11 Vysoko účinný odstraňovač škvrn Big Top 2x 5 l 42,40 € 4,24 €

TG3CC/5 TG Carpet Cleaner 11 Prípravok na čistenie kobercov 2× 5 l 43,10 € 4,31 €

VER/5 R-Clean Vertaclean
Prípravok na čistenie silne 
znečistených podláh TG Floor Cleaner  Extra

2× 5 l 42,56 € 4,25 €

TG3FCE/1 6× 1 l 37,68 € 6,28 €

TG3FCE/5 2× 5 l 42,56 € 4,25 €

TG3111/10 1× 10 l 54,84 € 5,49 €

TG3111/20 1× 20 l 97,00 € 4,85 €

TG3111/1000 1× 1000 l 4 098,08 € 4,10 €

TG5KC/5 2× 5 l 43,76 € 4,38 €

TG5KC/1 6× 1 l 38,64 € 6,44 €

DISH/5 GREEN´R  Hand Dish    Kuchynský čistiaci prípravok  Cetaline 70 2x 5 l 31,50 € 3,15 €

TG5OG/1 TG Oven & Grill Cleaner 13,5 Čistič na truby a grily 6× 1 l 50,64 € 8,44 €

RDR/10 R-Clean Relavit Dry Oplachový prípravok pre umývačky 10l 49,42 € 4,94 €

REX/12,5kg R-Cleaner Relavit Extra Silný čistič pre umývačky 12,5kg 62,17 € 5,05 €

RAC/10 R-Clean Relavit Active Silný tekutý čistič pre umývačky 10 l 31,30 € 3,13 €

516HF/10 A-Clean 516 HF1
Prípravok na odstránenie oxidácie  z hliníka a 
nerezu

10 l 28,96 € 2,90 €

TG5SSO/500 TG Stainless Oil - RVS 17 500ml  Ochranný prípravok na nerez 6× 500ml 59,50 € 9,92 €

TG6D/1 6× 1 l 35,30 € 5,88 €

TG6D/5 2× 5 l 39,84 € 3,99 €

TG6D/200 1× 200 l 714,12 € 3,57 €

Prípravok na čistenie interiérov  R-Clean 
Intral

7,5TG Interior Cleaner

TG Glass & Interior Cleaner 10,5
Prípravok na čistenie sklenených 
plôch a interiérov Window Cleaner

TG Sanitary Cleaner Extra 2,3 Sanitárny čistič        R-Clean Lactosan

TG Floor Cleaner 8,5
Prípravok na čistenie podláh R-Clean 
Speedclean

TG Floor Cleaner Extra 11,2
Prípravok na čistenie silne 
znečistených podláh Vertaclean 

TG Floor industry 111 13,5
Vysoko koncentrovaný odmasťovací 
prostriedok na rýchle odstránenie mastnoty, 
olejov, sadzí a špiny

TG Kitchen Cleaner 7,5 Kuchynský čistiaci prípravok     Cetaline 70

TG Degreaser 13,5
Odmasťovač   R-Clean Cetamet W15 
Interior Cleaner
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142/10 1× 10 kg 46,11 € 4,61 €

142/20 1× 20 kg 81,17 € 4,05 €

WRL/10 A-CLEAN Warlock
Vynikajúci odmasťovací a čistiaci prípravok 
na podlahy, stroje a pod.

1x 10 l 80,60 € 8,06 €

WRL/25 A-CLEAN Warlock TG Floor Cleaner Power 1x 25 l 167,86 € 6,71 €

TG3FCP/20 1× 20 l 113,80 € 5,70 €

TG3FCP/10 1× 10 l 57,72 € 5,78 €

304/20 1× 20 kg 80,29 € 4,00 €
304/10 1× 10 kg 43,04 € 4,30 €
304/200 1× 200kg 769,45 € 3,85 €
4544785 1× 10 l 38,96 € 3,90 €
4544787 1× 25 l 84,16 € 3,36 €
436118513 1× 10 l 31,80 € 3,18 €
436118713 1× 25 l 66,32 € 2,66 €
4283487 CA Alufelgenreiniger Wheel Cleaner Prípravok na čistenie kolies, hlinika a nerezu 1x 25 l 148,13 € 5,93 €

WCL/25 A-Clean Wheel Cleaner CA Alufelgenreiniger 1x 25 l 148,13 € 5,93 €

A-I/10 A-Clean Anti-Insect Prípravok na odstránenie zbytkov hmyzu 1x 10 l 57,21 € 5,72 €

A-I/25 A-Clean Anti-Insect Prípravok na odstránenie zbytkov hmyzu 1x 25 l 118,50 € 4,74 €

830/10 1× 10 kg 47,95 € 4,80 €

830/20 1× 20 kg 90,95 € 4,54 €

4215485 1× 10 l 37,00 € 3,70 €

4215487 1× 25 l 88,60 € 3,55 €

SUP/10 1× 10 kg 78,51 € 7,85 €

SUP/25 1× 25 kg 170,56 € 6,82 €

4215687 CA Jumbo Cleaner 13,8
Rozpúšťa oleje, tuky a extrémne nečistoty 
všetkého druhu A-Cleaner 380 Super

1× 25 l 98,28 € 3,94 €

WAW/20 A-Clean Wash&Wax Šampon s voskom 1x 20 l 99,03 € 4,95 €

BRF/25 A-Clean Briliant Foam Aktívna pena s citronovou vôňou 1x 25 l 104,49 € 4,18 €

4202087 TG Traffic Schmutzloser
Penivý čistič - bezdotykové umývanie    A-
Clean 244

1x 25 l 114,00 € 4,56 €

244/25 A-Cleaner 244
Penivý čistič - bezdotykové umývanie   TG 
Traffic Schmutzloser

1x 25 l 114,00 € 4,56 €

EXT/25 A-Clean Shampoo Extra Šampon na umývanie všetkých typov aut 1x 25 l 92,76 € 3,71 €

111/10 1× 10 kg 62,51 € 6,25 €

111/20 1× 20 kg 110,92 € 5,55 €

101/25 *A-Clean 101 13
Účinné odstránenie olejov, mastnoty, vosku a 
sadzí

1× 25 l 91,91 € 3,68 €

240/25 *A-Clean 240 13
Odstránenie voskov, latexov, vrstiev olejov 
CA TR 7 A

1× 25 l 175,68 € 7,03 €

4241787 CA TR 7 A 13,8
Rozpúšťa lepidlá, živice, laky, farby   A-Clean 
240 

1× 25 l 187,24 € 7,49 €

4241987 CA TR 8 13,8 Odstráni polymérne disperzie a latex 1× 25 l 125,96 € 5,04 €

1036515025 CA Pro Clean Aussenreiniger Sauer    0,2
Odstráni vápnik, hrdzu, mastnotu, bielkoviny 
A-Cleaner 505

1× 25 l 87,83 € 3,52 €

505/25 A-Clean 505
Odstráni vápnik, hrdzu, mastnotu, bielkoviny 
CA Pro Clean Aussenreiniger Sauer    

1x 25 l 130,53 € 5,22 €

TRW/25 A-Clean Trainwash Na odstránenie uhlíkov a náletovej hrdze 1x 25 l 156,59 € 6,26 €

112/25 A-Clean 112 Odstráni oleje,tuky,asfalt decht a pod. 1x 25 l 127,63 € 5,11 €

4470185 1× 10 l 56,02 € 5,60 €

4470187 1× 25 l 127,41 € 5,10 €

528/20 A-Clean 528+
Prípravok na odstránenie anorganického 
znečistenia CA TR 4

1x 20 l 115,29 € 5,77 €

4241487 CA TR 4 0,2
Odstránenie vápna, hrdze, cementu                
A-Clean  528+

1× 25 l 116,08 € 4,65 €

518/25 *A-Clean 518 2–3
Silný kyslý prípravok na odstránenie rias a 
vápenatých usadenín

1× 25 l 206,33 € 8,25 €

A-Clean 142+ 9,9
Čistenie podláh a povrchov, umývacie 
automaty

TG Floor Cleaner Power 11,2
Na odstránenie olejov, mastnoty, 
petrolejových škvŕn, sadzí Warlock

A-Clean 304 13,2 Silný priemyselný čistič podlahových krytín

CA Cleanmat Forte 14 Odstránenie mastnoty, plastov, gumy

TG 22 11,2
Olej, mastnota, nikotín, sadze, vosky, mydlo, 
atrament, hmyz a pod

A-Clean 830 12,5
Alkalický čistiaci prípravok na odstránenie 
nečistôt, mastnoty a sadzí

CA MULTI 2000  Universal 
Cleaner & Degreaser

12,8
Multifunkčný čistič pre dielne, stroje a 
úžitkové vozidlá

A-Clean 380 Super 13,5
Vysoko účinný penivý univerzálny alkalický 
čistič CA Jumbo Cleaner

*A-Clean 111 12–13
Účinné odstránenie olejov, mastnoty, vosku a 
sadzí

CA RAK 2000 0,2
Na dôkladné a rýchle čistenie dlažby, 
kamenných dosiek od nečistôt ako je vodný 
kameň, vápno, zvyšky cementu atď.
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1100/25 *A-Clean 1100 7 (1% rozotok)
Silný prípravok na odstránenie olejov, tukov, 
asfaltu, dechtu a vazelíny

1× 25 l 138,65 € 5,55 €

230/25 *A-Clean 230 12,7–13,2
Odstránenie parafínu, olejov, mazív, asfaltu  
CA TEGEBLITZ TR ULTRA 

1× 25 l 211,68 € 8,47 €

TG102285 TG Teerentferner neurčene
Odstraňuje tér a asfaltové nečistoty                 
A-Clean 230

1× 10 l 80,72 € 8,07 €

4254687 CA TEGEBLITZ TR ULTRA neurčene
Odstraňuje olejové a mastné nečistoty.         
A-Clean 230

1× 25 l 116,56 € 4,67 €

TG6FD/20 TG Foam Degreaser         13,5

Koncentrovaný, alkalický, vysoko
penivý a neparfumovaný prípravok
na čistenie povrchov odolných voči alkáliám 
A-Clean 350

1× 20 l 70,08 € 3,50 €

355/25 A-Clean 355
Silný prípravok na odstránenie olejov, tukov 
pre potravinárstvo                                                 
TG Strong Foam Degreaser

1x 25 l 113,19 € 4,53 €

TG6SFD/20 TG Strong Foam Degreaser 13,5

Koncentrovaný, alkalický, vysoko
penivý a neparfumovaný prípravok
na čistenie povrchov odolných voči alkáliám 
A-Clean 355

1× 20 l 71,28 € 3,57 €

TG6CHD/20 TG Chlorine Foam Degreaser 13,5
Vysoko koncentrovaný, alkalický
prípravok s chlórom na čistenie
silne znečistených povrchov

1× 20 l 90,08 € 4,50 €

1024540025 Pro Clean Heisswachs Konzervačný vosk 1x 25 l 143,00 € 5,72 €

1021535025 Pro Clean Universal Trockner Sušiaci vosk 1x 25 l 126,60 € 4,22 €

6034149010 CA Intensiv Gummi Čistič gumených dielov 1x10 l 106,00 € 10,60 €

1042658313 CA Glaskar Universal Špeciálny čistič skiel 1x10 l 41,60 € 4,16 €

8235140025 E-Line wachs Ochranný vosk 1x 25 l 310,00 € 12,40 €

640650 Hochleistungs-Korrosionnsschutz Multifukčný ochranný vosk proti korozii 1x 25 l 307,50 € 12,30 €

6270051 Felger reinger Čistič diskov kolies, hliníka a nerezu 1x 10 l 135,00 € 13,50 €
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